
소고기: 호주산 / 육수(소고기:국내산 한우, 호주산 잡뼈 섞음)
오징어/ 밥(쌀) / 두부(콩) / 닭고기 / 돼지고기 / 배추김치(김치, 고춧가루): 국내산

창란젓(창란): 미국산, 낙지젓갈(양념낙지젓): 중국산, 쭈꾸미: 국내산 

우거지 해장국

소고기 덮밥(규동)

전복 미역국

돌판 해물 짜장면

얼큰 쭈꾸미 짬뽕

  메뉴는 오전 7:00부터 가능합니다.

18,000

18,000

20,000

22,000

25,000

돌판 해물파전

두부김치

닭 목살 돌판 볶음

유린기

30,000

28,000

30,000

30,000

A LA CARTE

PLATTER



COFFEE & TEA

아메리카노

카페라떼

카푸치노

샷추가

시럽추가(바닐라 / 카라멜)

남해보리 커피 차

7,500

8,000

8,500

1,000

1,000

6,000

ALCOHOL & BEVERAGE

할매 막걸리

하이네켄 생맥주

10,000

12,000


