MOBY DICK

A LA CARTE

우거지 해장국 🎢	18,000
소고기 덮밥(규동)	18,000
전복 미역국 胤	20,000
돌판 해물 짜장면	22,000
얼큰 쭈꾸미 짬뽕	25,000

PLATTER

도파 해무하저 🎾

글린 애플파인 ┃┃	30,000
두부김치	28,000
닭 목살 돌판 볶음	30,000
으리기	30,000

3U UUU

위 메뉴는 오전 7:00부터 가능합니다.

소고기: 호주산 / 육수(소고기:국내산 한우, 호주산 잡뼈 섞음) 오징어/ 밥(쌀) / 두부(콩) / 닭고기 / 돼지고기 / 배추김치(김치, 고춧가루): 국내산 창란젓(창란): 미국산, 낙지젓갈(양념낙지젓): 중국산, 쭈꾸미: 국내산

COFFEE & TEA

아메리카노	7,500
카페라떼	8,000
카푸치노	8,500
샷추가	1,000
시럽추가(바닐라 / 카라멜)	1,000
남해보리 커피 차	6,000

ALCOHOL & BEVERAGE

할매 막걸리	10,000
하이네켄 생맥주	12,000